皖青联〔2020〕5 号

关于公布2019年度“安徽省十佳大学生”

选树工作结果的通知

各市党委宣传部、文明办、教育局、经信委、生态环境局、文化

旅游局、体育局、团委、农商银行、科协、残联、学联，省直团

共 青 团 安 徽 省 委 员 会
中 共 安 徽 省 委 宣 传 部
安 徽 省 文 明 办
安 徽 省 教 育 厅
安 徽 省 经 济 和 信 息 化 厅
安 徽 省 生 态 环 境 厅
安 徽 省 文 化 和 旅 游 厅
安 徽 省 体 育 局
安 徽 省 农 村 信 用 社 联 合 社
安 徽 省 科 学 技 术 协 会
安 徽 省 残 疾 人 联 合 会
安 徽 省 学 生 联 合 会

— 1 —

工委、省国资委团工委，各高校团委、学生会，有关直属企业团

委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真

贯彻落实全国宣传思想工作会议、全国教育大会精神和团十八大

精神，开展先进典型教育，加强思想政治引领，经团省委、省委

宣传部、省文明办、省教育厅、省经信厅、省生态环境厅、省文

化和旅游厅、省体育局、省联社、省科协、省残联和省学联研究，

决定联合开展 2019 年度“农金杯·安徽省十佳大学生”选树工

作。按道德示范、学风创优、科技创新、社会实践、志愿服务、

自主创业、自强奋斗、环境保护、文艺创作和体育锻炼十个类别，

经过高校初评、专家评审团评审、网络点赞、特邀评审团评审、

公示等环节，授予阿达莱提·麦麦提阿卜杜拉、俞颉颃、李佳、

黄玉杰、宁嘉惠、阮志强、王云莲、熊润、周敏、王召晴等 10

名同学为“安徽省十佳大学生”称号，授予王卫等 89 名同学为

“安徽省优秀大学生”称号，现予以公布。

希望获得“安徽省十佳大学生”和“安徽省优秀大学生”称

号的同学珍惜荣誉，戒骄戒躁，不忘初心，继续前进。希望各单

位广泛宣传“十佳大学生”和“优秀大学生”奋发成才的先进事

迹，引导全省大学生以他们为榜样，不断提高思想水平、政治觉

悟、道德品质和文化素养，培养学生成为德智体美劳全面发展的

社会主义建设者和接班人，积极为建设现代化五大发展美好安

徽、实现中华民族伟大复兴中国梦贡献智慧和力量。

— 2 —

附件：1.“安徽省十佳大学生”名单

2.“安徽省优秀大学生”名单

共青团安徽省委员会        中共安徽省委宣传部

     安徽省文明办              安徽省教育厅

 安徽省经济和信息化厅        安徽省生态环境厅

 安徽省文化和旅游厅           安徽省体育局

安徽省农村信用社联合社      安徽省科学技术协会

— 3 —

  安徽省残疾人联合会             安徽省学生联合会

                           2020 年 3 月 26 日

— 4 —

附件 1

“安徽省十佳大学生”名单

道德示范：

阿达莱提·麦麦提阿卜杜拉  女  安徽大学 2016 级法学专业

学风创优：

俞颉颃  男  中国科学技术大学少年班 2017 级物理专业

科技创新：

李  佳  男  合肥工业大学 2016 级计算机科学与技术专业

社会实践：

黄玉杰  男  安徽理工大学 2016 级安全工程专业

志愿服务：

宁嘉惠  女  安徽师范大学 2019 级中国语言文学专业

自主创业：

阮志强  男  安徽文达信息工程学院 2019 级播音与主持艺术专业

自强奋斗：

王云莲  女  安徽三联学院 2016 级会计学专业

环境保护：

熊  润  女  安徽大学 2017 级环境科学专业

文艺创作：

周  敏  女  安徽工业大学 2016 级公共艺术专业

体育锻炼：

王召晴  女  安徽新华学院 2016 级经济与金融专业

— 5 —

附件 2

“安徽省优秀大学生”名单
（每类别人员按姓氏笔画为序）

道德示范：

王  卫  男  安徽财经大学 2017 级财政学专业

池大磊  男  安徽工程大学 2016 级日语专业

孙  正  男  安徽新华学院 2016 级计算机科学与技术专业

杨荣坤  男  滁州学院 2017 级测绘工程专业

时文强  男  合肥工业大学 2016 级食品科学与工程专业

陈  啸  男  池州学院 2018 级电气工程及其自动化专业

陆  烨  男  安徽理工大学 2016 级日语专业

周靖文  女  皖南医学院 2016 级护理学专业

黄  凤  女  淮南职业技术学院 2017 级护理专业

学风创优：

王一飞  男  皖西学院 2016 级电气工程及其自动化专业

王金金  女  安徽财贸职业学院 2017 级应用电子技术专业

任怡东  男  安徽建筑大学 2018 级土木建筑与土木工程专业

苏  杭  男  安徽农业大学 2017 级法语专业

杨海伟  男  安徽工程大学 2017 级纺织工程专业

康  熙  男  安徽大学 2017 级有机化学专业

董永灿  男  合肥工业大学 2016 级土木工程专业

— 6 —

程王峰  男  安徽新华学院 2016 级电气工程及其自动化专业

疏金玲  女  安徽医科大学 2017 级药理学专业

科技创新：

丁泽文  男  巢湖学院 2016 级机械设计制造及自动化专业

方  超  男  合肥财经职业学院 2017 级财务管理专业

李明翰  男  中国科学技术大学 2017 级原子与分子物理专业

余礼鑫  男  淮南师范学院 2016 级自动化专业

张姝媛  女  安徽大学 2016 级生物科学专业

侯长浩  男  安徽理工大学 2015 级临床医学专业

徐惠民  男  安徽科技学院 2018 级农业工程与信息技术专业

梅金飞  男  阜阳师范大学 2017 级生物学专业

彭元堃  男  蚌埠学院 2017 级电子信息科学与技术专业

社会实践：

朱胤臻 女  中国科学技术大学 2018 级科学技术史专业

刘晓庆  男  安徽工业职业技术学院 2017 级电气自动化专业

杨  康  男  安徽信息工程学院 2017 级软件工程专业

杨飞扬  男  安徽农业大学 2017 级作物遗传育种专业

吴  平  女  合肥学院 2016 级材料成型及控制工程专业

周  磊  女  合肥工业大学 2016 级测控技术与仪器专业

舒  涵  女  安徽师范大学 2016 级酒店管理专业

徐士倩  女  安徽工程大学 2016 级纺织工程专业

— 7 —

志愿服务：

李  君  女  安徽大学 2016 级信息管理与信息系统专业

李如意  男  安徽理工大学 2016 级人力资源管理专业

李晨宇  男  皖西学院 2016 级食品与质量安全专业

张琼丽  女  宿州学院 2016 级生物技术专业

陈  虎  男  蚌埠学院 2017 级电气工程及其自动化专业

陈苏孟  女  安徽医科大学 2016 级麻醉学专业

陈路敏  女  安徽工业大学 2017 级暖通专业

邵  静  女  黄山学院 2016 级广播电视编导专业

郭海琦  男  安徽科技学院 2017 级光电信息科学与工程专业

自主创业：

李  敏  女  滁州学院 2016 级旅游管理专业

李友宏  男  合肥通用职业技术学院 2018 级建设工程监理专业

李光辉  男  马鞍山学院 2017 级环境设计专业

迟康伟  男  安徽三联学院 2016 级电气工程及其自动化专业

胡先宇  男  安徽医科大学 2015 级临床医学专业

胡健南  男  铜陵学院 2016 级物联网工程专业

钟丽霞  女  安徽师范大学 2016 级工艺美术专业

贺传进  男  池州学院 2016 级视觉传达设计专业

董红武  男  安徽工商职业学院 2017 级联网应用技术专业

自强奋斗：

王  洁  男  安徽文达信息工程学院 2016 级审计学专业

— 8 —

叶俊蓉  女  池州学院 2017 级人文地理与城乡规划专业

李书铭  男  淮南师范学院 2016 级计算机科学与技术专业

李忠钢  男  安庆师范大学 2016 级物流管理专业

苗秀敏  女  安徽新华学院 2016 级视觉传达设计专业

钱  阵  男  安徽信息工程学院 2019 级工商管理专业

罗盛准  男  安徽财经大学商学院 2019 级国际经济与贸易专业

周晋贤  男  中国科学技术大学 2016 级金融学专业

郑  权 男  黄山职业技术学院 2017 级雕刻艺术设计专业

环境保护：

王思领 男  铜陵职业技术学院 2017 级连锁经营管理专业

马文斌 男  巢湖学院 2016 级应用化学专业

李葛格  女  合肥幼儿师范高等专科学校 2017 级英语教育专业

肖祖国  男  皖西卫生职业学院 2018 级药品质量与安全专业

汪  勇  男  滁州学院 2017 级车辆工程专业

张  慧  男  安庆医药高等专科学校2017级药品经营与管理专业

张义峰  男  皖西学院 2016 级生物工程专业

陶  芹  女  黄山学院 2016 级食品科学与工程专业

程少怡  男  安徽文达信息工程学院 2017 级审计学专业

文艺创作：

丁玉洁 女  安徽三联学院 2017 级日语专业

卢一帆 男  安徽科技学院 2017 级信息安全专业

刘天乐 男  安徽职业技术学院 2017 级动漫设计专业

— 9 —

汤怡然 女  皖江工学院 2017 级会计学专业

肖  迪 女  蚌埠学院 2016 级广播电视编导专业

迟成澳 男  安徽农业大学 2016 级汉语言文学专业

武  娄 男  皖南医学院 2017 级法学专业

周  勇 男  安徽中医药大学 2016 级中医临床专业

商  慧 女  淮北师范大学 2017 级视觉传达设计专业

体育锻炼：

于  海 男  安庆师范大学 2016 级体育教育专业

王  馨 女  安徽师范大学 2016 级舞蹈表演专业

王林茹 女  安徽公安职业学院 2017 级交通管理专业

刘  康  男  淮北师范大学 2017 级体育教育专业

杨  凯 男  合肥师范学院 2016 级运动训练专业

张佑铭 男  蚌埠学院 2016 级视觉传达设计专业

单汉坤 男  宿州学院 2016 级地理科学专业

梁致远 女  合肥工业大学 2016 级物联网工程专业

谢翠玉 女  安徽医科大学 2015 级麻醉学专业

— 10 —

共青团安徽省委办公室                    2020 年 3 月 26 日印发

— 11 —